[bookmark: _GoBack]Начальнику ОИ
Савочкину А.Е.

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
Прошу Вас разрешить доступ в интернет во время учебных занятий следующим группам студентов:

	8:00
	8:55
	9:50
	10:45
	11:40
	12:35
	13:30
	14:25
	15:20
	16:15
	17:10
	18:05
	19:00
	19:55

	ПН

	99ИС2
2-216

	ВТ

	СР

	88ИВ1
1-389

	ЧТ

	88ИЮ1
1-449

	ПТ

	Сб

Обязуюсь обеспечить соблюдение законов РФ во время работы в интернет студентами вышеуказанных групп.

ФИО преподавателя: Иван Иванович Безымянный
Должность: старший преподаватель каф. БРР ПензГТУ
Телефон: _____+7555-555 -55-55_________
(сотовый или рабочий)

Подпись
12.05.2017г.